
Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2017 г.                                                                                   № 118                                                         

с. Алтайское 

 

Об избрании председателя 

постоянной комиссии Алтайского 

районного Собрания депутатов по 

экономике, бюджету, налоговой и 

кредитной политике 
  

 

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях 

Алтайского районного Собрания депутатов Алтайское районное Собрание 

депутатов РЕШИЛО: 

 

1. Избрать председателем постоянной комиссии Алтайского районного 

Собрания депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике 

– Лаптеву Галину Ивановну депутата, избранного по избирательному округу 

№ 9.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

  

 

 

Председатель Алтайского  

районного Собрания депутатов                                            О.В.Воронкова                                                

               

 

 

 

 

 
                                      


